Ao Expediente
p/Leiti

28

Presidertte

ESTADO  DO RIO DE JANEIRO
Camara Municipal de Mangaratiba

FAPROVAbb
Ern

Presidente

INDICAÇÃO N.°  56 5-   /2025.

Tenho a honra de indicar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a
seguinte medida:

Que avalie a possibilidade de realizar a colocação de uma
caçamba de lixo e coleta, na rua estação da Enel, Sitio Suzano no Sahy
Mangaratiba -RJ.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura se faz necessária, levando em consideração
a saúde e bem-estar de quem reside ou passa pelo local.

Sala das Sessões,Vde  Rços 6;  2025.

lot°  FreOna
Kaio do José Luiz cio Posto

Vcrcacbr
Kaio Luiz P. Freijanes

Kaio do José Luiz do Posto
Vereador-autor

	Page 1